
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:16:44,73 10:16:51,73 0:00:07,00 0 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:16:51,73 10:16:59,78 0:00:08,05 5 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:16:59,78 10:17:08,85 0:00:09,07 7 5
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:17:08,85 10:17:18,75 0:00:09,90 - 10 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:17:18,75 10:17:30,59 0:00:11,84 - 16 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:17:30,59 10:17:37,74 0:00:07,15 15 8
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:17:37,74 10:17:47,80 0:00:10,06 6 7
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:17:47,80 10:17:55,97 0:00:08,17 17 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:23:06,35 11:23:22,30 0:00:15,95 - 5 1
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:23:22,30 11:23:36,43 0:00:14,13 13 -9
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:23:36,43 11:23:56,46 0:00:20,03 3 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:23:56,46 11:24:13,60 0:00:17,14 14 3
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:24:13,60 11:24:28,52 0:00:14,92 - 8 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:24:28,52 11:24:41,45 0:00:12,93 - 7 8
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:24:41,45 11:24:55,44 0:00:13,99 - 1 8
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:24:55,44 11:25:08,52 0:00:13,08 8 -1
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:20:55,28 12:21:10,36 0:00:15,08 8 -7
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:21:10,36 12:21:23,48 0:00:13,12 12 -8
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:21:23,48 12:21:39,51 0:00:16,03 3 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:21:39,51 12:21:59,37 0:00:19,86 - 14 3
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:21:59,37 12:22:13,28 0:00:13,91 - 9 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:22:13,28 12:22:26,29 0:00:13,01 1 -5
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:22:26,29 12:22:40,50 0:00:14,21 21 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:22:40,50 12:22:53,57 0:00:13,07 7 6
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:18:37,42 13:18:43,50 0:00:06,08 8 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:18:43,50 13:18:52,30 0:00:08,80 - 20 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:18:52,30 13:18:59,49 0:00:07,19 19 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:18:59,49 13:19:10,54 0:00:11,05 5 7

5
0

SOMMA PENALITA' 262 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

409

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PARUZZA R.-MANCINI R.

in classifica

1
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 ALFA R. GIULIETTA SPRINT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:17:47,92 10:17:54,87 0:00:06,95 - 5 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:17:54,87 10:18:03,01 0:00:08,14 14 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:18:03,01 10:18:11,95 0:00:08,94 - 6 2
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:18:11,95 10:18:21,89 0:00:09,94 - 6 0
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:18:21,89 10:18:34,07 0:00:12,18 18 1
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:18:34,07 10:18:41,02 0:00:06,95 - 5 3
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:18:41,02 10:18:50,92 0:00:09,90 - 10 0
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:18:50,92 10:18:58,93 0:00:08,01 1 2
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:24:42,85 11:24:58,78 0:00:15,93 - 7 -3
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:24:58,78 11:25:12,72 0:00:13,94 - 6 3
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:25:12,72 11:25:32,78 0:00:20,06 6 4
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:25:32,78 11:25:49,80 0:00:17,02 2 -9
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:25:49,80 11:26:04,78 0:00:14,98 - 2 1
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:26:04,78 11:26:17,81 0:00:13,03 3 1
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:26:17,81 11:26:31,76 0:00:13,95 - 5 6
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:26:31,76 11:26:44,82 0:00:13,06 6 -5
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:22:31,37 12:22:46,38 0:00:15,01 1 3
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:22:46,38 12:22:59,39 0:00:13,01 1 -2
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:22:59,39 12:23:15,30 0:00:15,91 - 9 2
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:23:15,30 12:23:35,34 0:00:20,04 4 6
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:23:35,34 12:23:49,37 0:00:14,03 3 -6
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:23:49,37 12:24:02,34 0:00:12,97 - 3 -7
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:24:02,34 12:24:16,36 0:00:14,02 2 1
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:24:16,36 12:24:29,36 0:00:13,00 0 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:19:32,16 13:19:38,19 0:00:06,03 3 -5
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:19:38,19 13:19:47,20 0:00:09,01 1 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:19:47,20 13:19:54,20 0:00:07,00 0 -6
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:19:54,20 13:20:05,22 0:00:11,02 2 -6

#
-5

SOMMA PENALITA' 131 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

234

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PACIARONI P.-X

in classifica

2
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 AUTOBIANCHI A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:18:46,62 10:18:53,55 0:00:06,93 - 7 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:18:53,55 10:19:01,43 0:00:07,88 - 12 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:19:01,43 10:19:10,35 0:00:08,92 - 8 3
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:19:10,35 10:19:20,40 0:00:10,05 5 3
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:19:20,40 10:19:32,40 0:00:12,00 0 5
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:19:32,40 10:19:39,28 0:00:06,88 - 12 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:19:39,28 10:19:49,10 0:00:09,82 - 18 1
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:19:49,10 10:19:57,16 0:00:08,06 6 2
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:25:59,33 11:26:15,37 0:00:16,04 4 -6
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:26:15,37 11:26:29,36 0:00:13,99 - 1 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:26:29,36 11:26:49,33 0:00:19,97 - 3 -2
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:26:49,33 11:27:06,26 0:00:16,93 - 7 5
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:27:06,26 11:27:21,27 0:00:15,01 1 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:27:21,27 11:27:34,40 0:00:13,13 13 7
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:27:34,40 11:27:48,36 0:00:13,96 - 4 -4
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:27:48,36 11:28:01,32 0:00:12,96 - 4 -4
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:23:32,31 12:23:47,38 0:00:15,07 7 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:23:47,38 12:24:00,20 0:00:12,82 - 18 1
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:24:00,20 12:24:16,25 0:00:16,05 5 -7
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:24:16,25 12:24:36,23 0:00:19,98 - 2 -3
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:24:36,23 12:24:50,01 0:00:13,78 - 22 -1
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:24:50,01 12:25:02,95 0:00:12,94 - 6 4
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:25:02,95 12:25:16,97 0:00:14,02 2 6
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:25:16,97 12:25:29,98 0:00:13,01 1 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:20:39,03 13:20:44,75 0:00:05,72 - 28 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:20:44,75 13:20:53,80 0:00:09,05 5 0
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:20:53,80 13:21:00,83 0:00:07,03 3 5
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:21:00,83 13:21:11,86 0:00:11,03 3 -8

#
-7

SOMMA PENALITA' 207 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

354

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PEPE F.-RINALDELLI S.

in classifica

3
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 FIAT DINO COUPE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:19:46,94 10:19:54,08 0:00:07,14 14 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:19:54,08 10:20:00,99 0:00:06,91 - 109 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:20:00,99 10:20:08,20 0:00:07,21 - 179 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:20:08,20 10:20:14,59 0:00:06,39 - 300 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:20:14,59 10:20:20,74 0:00:06,15 - 300 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:20:20,74 10:20:26,00 0:00:05,26 - 174 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:20:26,00 10:20:35,00 0:00:09,00 - 100 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:20:35,00 10:20:35,05 0:00:00,05 - 300 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:21:44,99 11:22:00,37 0:00:15,38 - 62 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:22:00,37 11:22:14,08 0:00:13,71 - 29 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:22:14,08 11:22:34,59 0:00:20,51 51 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:22:34,59 11:22:52,14 0:00:17,55 55 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:22:52,14 11:23:06,01 0:00:13,87 - 113 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:23:06,01 11:23:18,95 0:00:12,94 - 6 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:23:18,95 11:23:32,75 0:00:13,80 - 20 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:23:32,75 11:23:46,38 0:00:13,63 63 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:17:02,42 12:17:17,11 0:00:14,69 - 31 -6
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:17:17,11 12:17:29,95 0:00:12,84 - 16 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:17:29,95 12:17:45,64 0:00:15,69 - 31 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:17:45,64 12:18:06,16 0:00:20,52 52 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:18:06,16 12:18:20,38 0:00:14,22 22 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:18:20,38 12:18:33,23 0:00:12,85 - 15 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:18:33,23 12:18:46,76 0:00:13,53 - 47 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:18:46,76 12:19:00,92 0:00:14,16 116 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:45:57,98 13:46:04,29 0:00:06,31 31 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:46:04,29 13:46:12,34 0:00:08,05 - 95 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:46:12,34 13:46:19,53 0:00:07,19 19 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:46:19,53 13:46:29,62 0:00:10,09 - 91 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.441 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 87,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.174

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PUCCI N.-DE DOMINICI M.

in classifica

4
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 FIAT 124 COUPE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:20:35,64 10:20:42,60 0:00:06,96 - 4 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:20:42,60 10:20:51,08 0:00:08,48 48 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:20:51,08 10:20:59,68 0:00:08,60 - 40 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:20:59,68 10:21:10,56 0:00:10,88 88 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:21:10,56 10:21:20,91 0:00:10,35 - 165 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:21:20,91 10:21:29,56 0:00:08,65 165 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:21:29,56 10:21:37,81 0:00:08,25 - 175 0
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:21:37,81 10:21:46,23 0:00:08,42 42 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:27:20,33 11:27:36,46 0:00:16,13 13 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:27:36,46 11:27:50,33 0:00:13,87 - 13 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:27:50,33 11:28:09,25 0:00:18,92 - 108 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:28:09,25 11:28:27,91 0:00:18,66 166 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:28:27,91 11:28:41,55 0:00:13,64 - 136 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:28:41,55 11:28:56,17 0:00:14,62 162 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:28:56,17 11:29:10,02 0:00:13,85 - 15 -4
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:29:10,02 11:29:22,98 0:00:12,96 - 4 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:24:36,93 12:24:52,50 0:00:15,57 57 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:24:52,50 12:25:05,89 0:00:13,39 39 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:25:05,89 12:25:21,00 0:00:15,11 - 89 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:25:21,00 12:25:40,39 0:00:19,39 - 61 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:25:40,39 12:25:55,17 0:00:14,78 78 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:25:55,17 12:26:08,71 0:00:13,54 54 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:26:08,71 12:26:22,10 0:00:13,39 - 61 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:26:22,10 12:26:35,10 0:00:13,00 0 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:21:25,82 13:21:31,99 0:00:06,17 17 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:21:31,99 13:21:40,57 0:00:08,58 - 42 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:21:40,57 13:21:48,39 0:00:07,82 82 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:21:48,39 13:21:59,56 0:00:11,17 17 #

#
-4

SOMMA PENALITA' 1.941 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 69,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.436

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini ULIVI G.-ULIVI P.

in classifica

5
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 TRIUMPH SPITFIRE  1500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:21:32,72 10:21:39,60 0:00:06,88 - 12 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:21:39,60 10:21:47,40 0:00:07,80 - 20 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:21:47,40 10:21:56,49 0:00:09,09 9 -6
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:21:56,49 10:22:06,34 0:00:09,85 - 15 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:22:06,34 10:22:17,83 0:00:11,49 - 51 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:22:17,83 10:22:25,19 0:00:07,36 36 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:22:25,19 10:22:34,70 0:00:09,51 - 49 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:22:34,70 10:22:43,87 0:00:09,17 117 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:19:02,88 11:19:18,73 0:00:15,85 - 15 -3
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:19:18,73 11:19:32,83 0:00:14,10 10 3
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:19:32,83 11:19:52,29 0:00:19,46 - 54 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:19:52,29 11:20:09,44 0:00:17,15 15 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:20:09,44 11:20:24,02 0:00:14,58 - 42 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:20:24,02 11:20:36,98 0:00:12,96 - 4 3
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:20:36,98 11:20:51,12 0:00:14,14 14 0
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:20:51,12 11:21:04,12 0:00:13,00 0 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:19:20,84 12:19:35,87 0:00:15,03 3 -4
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:19:35,87 12:19:48,72 0:00:12,85 - 15 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:19:48,72 12:20:04,45 0:00:15,73 - 27 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:20:04,45 12:20:24,67 0:00:20,22 22 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:20:24,67 12:20:38,70 0:00:14,03 3 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:20:38,70 12:20:51,67 0:00:12,97 - 3 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:20:51,67 12:21:05,87 0:00:14,20 20 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:21:05,87 12:21:18,69 0:00:12,82 - 18 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:22:50,60 13:22:56,87 0:00:06,27 27 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:22:56,87 13:23:06,10 0:00:09,23 23 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:23:06,10 13:23:13,20 0:00:07,10 10 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:23:13,20 13:23:24,14 0:00:10,94 - 6 9

#
#

SOMMA PENALITA' 640 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 22,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.152

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini FORMICONI A.-FORMICONI M.

in classifica

6
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 AUTUBIANCHI A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 8.400 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12.432

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PAOLI C.-X

in classifica

7
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 FIAT 500 TOPOLINO B

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:23:40,19 10:23:47,73 0:00:07,54 54 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:23:47,73 10:23:55,41 0:00:07,68 - 32 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:23:55,41 10:24:03,77 0:00:08,36 - 64 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:24:03,77 10:24:14,92 0:00:11,15 115 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:24:14,92 10:24:26,68 0:00:11,76 - 24 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:24:26,68 10:24:34,27 0:00:07,59 59 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:24:34,27 10:24:41,17 0:00:06,90 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:24:41,17 10:24:51,54 0:00:10,37 237 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:30:54,02 11:31:09,20 0:00:15,18 - 82 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:31:09,20 11:31:24,16 0:00:14,96 96 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:31:24,16 11:31:42,48 0:00:18,32 - 168 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:31:42,48 11:32:02,11 0:00:19,63 263 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:32:02,11 11:32:16,38 0:00:14,27 - 73 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:32:16,38 11:32:29,78 0:00:13,40 40 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:32:29,78 11:32:42,85 0:00:13,07 - 93 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:32:42,85 11:32:56,26 0:00:13,41 41 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:18:15,03 12:18:30,43 0:00:15,40 40 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:18:30,43 12:18:43,21 0:00:12,78 - 22 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:18:43,21 12:18:58,44 0:00:15,23 - 77 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:18:58,44 12:19:18,97 0:00:20,53 53 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:19:18,97 12:19:32,27 0:00:13,30 - 70 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:19:32,27 12:19:46,04 0:00:13,77 77 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:19:46,04 12:20:00,47 0:00:14,43 43 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:20:00,47 12:20:13,36 0:00:12,89 - 11 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:45:15,86 13:45:22,78 0:00:06,92 92 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:45:22,78 13:45:30,93 0:00:08,15 - 85 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:45:30,93 13:45:39,94 0:00:09,01 201 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:45:39,94 13:45:46,95 0:00:07,01 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.812 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 100,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.949

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini ATTURO F.-X

in classifica

8
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 AUTOBIANCHI A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:32:54,52 10:33:01,66 0:00:07,14 14 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:33:01,66 10:33:09,10 0:00:07,44 - 56 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:33:09,10 10:33:16,47 0:00:07,37 - 163 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:33:16,47 10:33:24,68 0:00:08,21 - 179 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:33:24,68 10:33:31,03 0:00:06,35 - 300 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:33:31,03 10:33:37,26 0:00:06,23 - 77 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:33:37,26 10:33:44,03 0:00:06,77 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:33:44,03 10:33:51,03 0:00:07,00 - 100 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:32:29,56 11:32:44,94 0:00:15,38 - 62 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:32:44,94 11:32:59,43 0:00:14,49 49 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:32:59,43 11:33:17,54 0:00:18,11 - 189 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:33:17,54 11:33:37,40 0:00:19,86 286 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:33:37,40 11:33:50,55 0:00:13,15 - 185 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:33:50,55 11:34:02,51 0:00:11,96 - 104 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:34:02,51 11:34:15,98 0:00:13,47 - 53 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:34:15,98 11:34:31,33 0:00:15,35 235 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:27:41,29 12:27:56,49 0:00:15,20 20 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:27:56,49 12:28:10,59 0:00:14,10 110 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:28:10,59 12:28:25,04 0:00:14,45 - 155 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:28:25,04 12:28:45,93 0:00:20,89 89 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:28:45,93 12:28:58,53 0:00:12,60 - 140 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:28:58,53 12:29:11,94 0:00:13,41 41 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:29:11,94 12:29:26,93 0:00:14,99 99 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:29:26,93 12:29:40,24 0:00:13,31 31 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:41:49,68 13:41:56,40 0:00:06,72 72 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:41:56,40 13:42:12,82 0:00:16,42 300 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:42:12,82 13:42:17,11 0:00:04,29 - 271 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:42:17,11 13:42:22,02 0:00:04,91 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 3.980 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 142,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.846

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini COSCIA  M.-VEDOVOTTO T.

in classifica

10
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 TRIUMPH SPITFIRE  MK3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:24:35,89 10:24:44,32 0:00:08,43 143 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:24:44,32 10:24:52,64 0:00:08,32 32 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:24:52,64 10:24:59,12 0:00:06,48 - 252 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:24:59,12 10:25:07,40 0:00:08,28 - 172 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:25:07,40 10:25:17,74 0:00:10,34 - 166 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:25:17,74 10:25:26,34 0:00:08,60 160 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:25:26,34 10:25:34,66 0:00:08,32 - 168 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:25:34,66 10:25:43,60 0:00:08,94 94 -9
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:33:44,52 11:34:00,80 0:00:16,28 28 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:34:00,80 11:34:15,06 0:00:14,26 26 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:34:15,06 11:34:32,74 0:00:17,68 - 232 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:34:32,74 11:34:52,47 0:00:19,73 273 -8
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:34:52,47 11:35:05,41 0:00:12,94 - 206 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:35:05,41 11:35:20,31 0:00:14,90 190 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:35:20,31 11:35:33,04 0:00:12,73 - 127 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:35:33,04 11:35:47,88 0:00:14,84 184 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:30:53,89 12:31:09,38 0:00:15,49 49 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:31:09,38 12:31:22,95 0:00:13,57 57 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:31:22,95 12:31:38,87 0:00:15,92 - 8 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:31:38,87 12:31:58,57 0:00:19,70 - 30 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:31:58,57 12:32:11,53 0:00:12,96 - 104 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:32:11,53 12:32:25,93 0:00:14,40 140 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:32:25,93 12:32:39,84 0:00:13,91 - 9 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:32:39,84 12:32:53,35 0:00:13,51 51 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:35:11,95 13:35:19,16 0:00:07,21 121 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:35:19,16 13:35:25,91 0:00:06,75 - 225 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:35:25,91 13:35:38,32 0:00:12,41 300 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:35:38,32 13:35:46,09 0:00:07,77 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 3.847 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 137,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7.117

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini BETTI B.-RENZI L.

in classifica

11
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 ALFA ROMEO DUETTO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:22:46,52 10:22:53,85 0:00:07,33 33 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:22:53,85 10:23:00,75 0:00:06,90 - 110 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:23:00,75 10:23:08,75 0:00:08,00 - 100 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:23:08,75 10:23:17,91 0:00:09,16 - 84 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:23:17,91 10:23:29,06 0:00:11,15 - 85 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:23:29,06 10:23:37,44 0:00:08,38 138 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:23:37,44 10:23:46,71 0:00:09,27 - 73 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:23:46,71 10:23:54,86 0:00:08,15 15 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:29:27,23 11:29:42,28 0:00:15,05 - 95 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:29:42,28 11:29:55,35 0:00:13,07 - 93 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:29:55,35 11:30:14,82 0:00:19,47 - 53 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:30:14,82 11:30:31,56 0:00:16,74 - 26 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:30:31,56 11:30:45,63 0:00:14,07 - 93 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:30:45,63 11:30:58,05 0:00:12,42 - 58 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:30:58,05 11:31:11,24 0:00:13,19 - 81 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:31:11,24 11:31:23,98 0:00:12,74 - 26 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:31:58,70 12:32:12,91 0:00:14,21 - 79 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:32:12,91 12:32:24,83 0:00:11,92 - 108 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:32:24,83 12:32:39,65 0:00:14,82 - 118 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:32:39,65 12:32:59,37 0:00:19,72 - 28 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:32:59,37 12:33:12,02 0:00:12,65 - 135 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:33:12,02 12:33:23,68 0:00:11,66 - 134 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:33:23,68 12:33:36,46 0:00:12,78 - 122 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:33:36,46 12:33:47,94 0:00:11,48 - 152 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:43:57,53 13:44:02,78 0:00:05,25 - 75 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:44:02,78 13:44:11,16 0:00:08,38 - 62 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:44:11,16 13:44:17,51 0:00:06,35 - 65 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:44:17,51 13:44:27,04 0:00:09,53 - 147 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.388 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 85,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.107

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini FORMICONI C.-X

in classifica

12
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 LANCIA FULVIA ZAGATO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:25:37,05 10:25:43,73 0:00:06,68 - 32 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:25:43,73 10:25:52,33 0:00:08,60 60 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:25:52,33 10:26:02,00 0:00:09,67 67 -3
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:26:02,00 10:26:11,37 0:00:09,37 - 63 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:26:11,37 10:26:22,58 0:00:11,21 - 79 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:26:22,58 10:26:30,28 0:00:07,70 70 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:26:30,28 10:26:40,08 0:00:09,80 - 20 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:26:40,08 10:26:48,14 0:00:08,06 6 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:34:59,26 11:35:14,29 0:00:15,03 - 97 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:35:14,29 11:35:28,88 0:00:14,59 59 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:35:28,88 11:35:48,39 0:00:19,51 - 49 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:35:48,39 11:36:06,34 0:00:17,95 95 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:36:06,34 11:36:21,20 0:00:14,86 - 14 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:36:21,20 11:36:32,96 0:00:11,76 - 124 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:36:32,96 11:36:47,21 0:00:14,25 25 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:36:47,21 11:37:00,70 0:00:13,49 49 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:28:48,33 12:29:03,67 0:00:15,34 34 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:29:03,67 12:29:16,53 0:00:12,86 - 14 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:29:16,53 12:29:32,08 0:00:15,55 - 45 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:29:32,08 12:29:52,34 0:00:20,26 26 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:29:52,34 12:30:06,20 0:00:13,86 - 14 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:30:06,20 12:30:18,80 0:00:12,60 - 40 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:30:18,80 12:30:33,04 0:00:14,24 24 6
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:30:33,04 12:30:46,90 0:00:13,86 86 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:29:53,87 13:29:59,75 0:00:05,88 - 12 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:29:59,75 13:30:07,91 0:00:08,16 - 84 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:30:07,91 13:30:15,08 0:00:07,17 17 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:30:15,08 13:30:26,05 0:00:10,97 - 3 #

#
#

SOMMA PENALITA' 1.308 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 46,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.093

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini BENNATI D.-CORBO A.

in classifica

14
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 APPIA III SERIE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:26:36,26 10:26:43,60 0:00:07,34 34 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:26:43,60 10:26:51,02 0:00:07,42 - 58 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:26:51,02 10:27:00,79 0:00:09,77 77 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:27:00,79 10:27:10,16 0:00:09,37 - 63 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:27:10,16 10:27:22,98 0:00:12,82 82 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:27:22,98 10:27:30,60 0:00:07,62 62 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:27:30,60 10:27:38,95 0:00:08,35 - 165 -3
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:27:38,95 10:27:47,57 0:00:08,62 62 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:36:12,35 11:36:28,80 0:00:16,45 45 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:36:28,80 11:36:41,80 0:00:13,00 - 100 -2
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:36:41,80 11:37:02,65 0:00:20,85 85 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:37:02,65 11:37:19,82 0:00:17,17 17 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:37:19,82 11:37:34,69 0:00:14,87 - 13 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:37:34,69 11:37:47,70 0:00:13,01 1 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:37:47,70 11:38:02,13 0:00:14,43 43 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:38:02,13 11:38:13,94 0:00:11,81 - 119 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:32:56,53 12:33:12,19 0:00:15,66 66 1
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:33:12,19 12:33:24,71 0:00:12,52 - 48 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:33:24,71 12:33:39,15 0:00:14,44 - 156 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:33:39,15 12:34:00,86 0:00:21,71 171 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:34:00,86 12:34:14,84 0:00:13,98 - 2 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:34:14,84 12:34:28,05 0:00:13,21 21 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:34:28,05 12:34:40,95 0:00:12,90 - 110 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:34:40,95 12:34:53,92 0:00:12,97 - 3 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:35:56,84 13:36:03,29 0:00:06,45 45 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:36:03,29 13:36:11,85 0:00:08,56 - 44 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:36:11,85 13:36:19,54 0:00:07,69 69 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:36:19,54 13:36:30,15 0:00:10,61 - 39 #

#
#

SOMMA PENALITA' 1.800 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 64,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.826

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini BARRESE A.-X

in classifica

15
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 TRIUMPH  TR3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:27:42,88 10:27:52,79 0:00:09,91 291 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:27:52,79 10:27:59,41 0:00:06,62 - 138 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:27:59,41 10:28:06,96 0:00:07,55 - 145 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:28:06,96 10:28:18,64 0:00:11,68 168 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:28:18,64 10:28:29,88 0:00:11,24 - 76 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:28:29,88 10:28:39,32 0:00:09,44 244 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:28:39,32 10:28:48,42 0:00:09,10 - 90 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:28:48,42 10:28:58,37 0:00:09,95 195 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:37:22,06 11:37:36,72 0:00:14,66 - 134 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:37:36,72 11:37:51,99 0:00:15,27 127 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:37:51,99 11:38:11,37 0:00:19,38 - 62 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:38:11,37 11:38:30,59 0:00:19,22 222 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:38:30,59 11:38:43,54 0:00:12,95 - 205 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:38:43,54 11:38:57,28 0:00:13,74 74 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:38:57,28 11:39:11,15 0:00:13,87 - 13 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:39:11,15 11:39:24,79 0:00:13,64 64 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:29:52,29 12:30:07,03 0:00:14,74 - 26 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:30:07,03 12:30:20,53 0:00:13,50 50 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:30:20,53 12:30:36,31 0:00:15,78 - 22 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:30:36,31 12:30:56,42 0:00:20,11 11 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:30:56,42 12:31:09,96 0:00:13,54 - 46 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:31:09,96 12:31:23,35 0:00:13,39 39 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:31:23,35 12:31:37,01 0:00:13,66 - 34 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:31:37,01 12:31:50,77 0:00:13,76 76 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:38:47,13 13:38:54,21 0:00:07,08 108 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:38:54,21 13:39:02,25 0:00:08,04 - 96 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:39:02,25 13:39:10,16 0:00:07,91 91 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:39:10,16 13:39:19,84 0:00:09,68 - 132 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.979 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 106,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5.154

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PARUZZA M.-COSCIA R.

in classifica

16
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 TRIUMPH TR6

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:28:35,71 10:28:41,25 0:00:05,54 - 146 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:28:41,25 10:28:47,09 0:00:05,84 - 216 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:28:47,09 10:28:52,97 0:00:05,88 - 300 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:28:52,97 10:29:00,55 0:00:07,58 - 242 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:29:00,55 10:29:08,25 0:00:07,70 - 300 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:29:08,25 10:29:14,85 0:00:06,60 - 40 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:29:14,85 10:29:20,43 0:00:05,58 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:29:20,43 10:29:26,32 0:00:05,89 - 211 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:39:15,99 11:39:27,08 0:00:11,09 - 300 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:39:27,08 11:39:42,89 0:00:15,81 181 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:39:42,89 11:39:53,00 0:00:10,11 - 300 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:39:53,00 11:40:05,00 0:00:12,00 - 300 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:40:05,00 11:40:02,71 0:00:02,29 - 300 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:40:02,71 11:40:14,17 0:00:11,46 - 154 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:40:14,17 11:40:16,75 0:00:02,58 - 300 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:40:16,75 11:40:24,86 0:00:08,11 - 300 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:33:55,06 12:34:06,07 0:00:11,01 - 300 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:34:06,07 12:34:13,89 0:00:07,82 - 300 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:34:13,89 12:34:22,65 0:00:08,76 - 300 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:34:22,65 12:34:32,70 0:00:10,05 - 300 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:34:32,70 12:34:46,97 0:00:14,27 27 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:34:46,97 12:35:02,57 0:00:15,60 260 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:35:02,57 12:35:15,70 0:00:13,13 - 87 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:35:15,70 12:35:03,00 0:00:12,70 - 30 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:41:19,95 13:41:25,66 0:00:05,71 - 29 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:41:25,66 13:41:29,90 0:00:04,24 - 300 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:41:29,90 13:41:36,15 0:00:06,25 - 75 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:41:36,15 13:41:41,29 0:00:05,14 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 6.198 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 221,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9.731

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini PUMA A.-X

in classifica

18
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 MGA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:29:19,60 10:29:25,78 0:00:06,18 - 82 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:29:25,78 10:29:34,26 0:00:08,48 48 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:29:34,26 10:29:44,93 0:00:10,67 167 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:29:44,93 10:29:56,05 0:00:11,12 112 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:29:56,05 10:30:07,63 0:00:11,58 - 42 9
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:30:07,63 10:30:17,15 0:00:09,52 252 1
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:30:17,15 10:30:26,70 0:00:09,55 - 45 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:30:26,70 10:30:35,80 0:00:09,10 110 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:45:34,70 11:45:50,92 0:00:16,22 22 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:45:50,92 11:46:04,64 0:00:13,72 - 28 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:46:04,64 11:46:24,72 0:00:20,08 8 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:46:24,72 11:46:43,28 0:00:18,56 156 -4
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:46:43,28 11:46:56,40 0:00:13,12 - 188 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:46:56,40 11:47:10,30 0:00:13,90 90 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:47:10,30 11:47:24,91 0:00:14,61 61 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:47:24,91 11:47:41,69 0:00:16,78 300 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:34:42,32 12:34:56,97 0:00:14,65 - 35 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:34:56,97 12:35:10,79 0:00:13,82 82 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:35:10,79 12:35:26,75 0:00:15,96 - 4 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:35:26,75 12:35:49,29 0:00:22,54 254 8
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:35:49,29 12:36:04,65 0:00:15,36 136 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:36:04,65 12:36:18,42 0:00:13,77 77 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:36:18,42 12:36:33,60 0:00:15,18 118 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:36:33,60 12:36:48,14 0:00:14,54 154 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:38:05,32 13:38:11,33 0:00:06,01 1 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:38:11,33 13:38:20,42 0:00:09,09 9 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:38:20,42 13:38:28,10 0:00:07,68 68 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:38:28,10 13:38:39,95 0:00:11,85 85 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.734 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 97,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8.202

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini CRITELLI F.-CRITELLI M.

in classifica

19
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 LANCIA THEMA LX

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:30:20,15 10:30:27,62 0:00:07,47 47 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:30:27,62 10:30:35,22 0:00:07,60 - 40 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:30:35,22 10:30:44,66 0:00:09,44 44 4
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:30:44,66 10:30:54,89 0:00:10,23 23 7
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:30:54,89 10:31:06,44 0:00:11,55 - 45 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:31:06,44 10:31:14,54 0:00:08,10 110 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:31:14,54 10:31:23,07 0:00:08,53 - 147 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:31:23,07 10:31:31,94 0:00:08,87 87 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:44:32,10 11:44:47,41 0:00:15,31 - 69 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:44:47,41 11:45:00,69 0:00:13,28 - 72 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:45:00,69 11:45:16,17 0:00:15,48 - 300 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:45:16,17 11:45:36,85 0:00:20,68 300 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:45:36,85 11:45:50,72 0:00:13,87 - 113 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:45:50,72 11:46:03,28 0:00:12,56 - 44 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:46:03,28 11:46:17,58 0:00:14,30 30 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:46:17,58 11:46:31,04 0:00:13,46 46 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:26:41,84 12:26:57,42 0:00:15,58 58 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:26:57,42 12:27:10,66 0:00:13,24 24 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:27:10,66 12:27:25,61 0:00:14,95 - 105 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:27:25,61 12:27:46,55 0:00:20,94 94 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:27:46,55 12:28:00,70 0:00:14,15 15 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:28:00,70 12:28:13,39 0:00:12,69 - 31 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:28:13,39 12:28:27,07 0:00:13,68 - 32 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:28:27,07 12:28:40,46 0:00:13,39 39 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:43:14,49 13:43:21,41 0:00:06,92 92 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:43:21,41 13:43:29,52 0:00:08,11 - 89 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:43:29,52 13:43:36,59 0:00:07,07 7 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:43:36,59 13:43:47,63 0:00:11,04 4 #

#
#

SOMMA PENALITA' 2.107 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 75,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.024

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini APREDA C.-DAMMASSA G.

in classifica

20
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 MERCEDES 300CE SL

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:31:15,34 10:31:22,14 0:00:06,80 - 20 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:31:22,14 10:31:27,31 0:00:05,17 - 283 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:31:27,31 10:31:32,50 0:00:05,19 - 300 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:31:32,50 10:31:42,35 0:00:09,85 - 15 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:31:42,35 10:31:51,78 0:00:09,43 - 257 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:31:51,78 10:32:02,53 0:00:10,75 300 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:32:02,53 10:32:09,42 0:00:06,89 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:32:09,42 10:32:16,98 0:00:07,56 - 44 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:47:08,80 11:47:26,92 0:00:18,12 212 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:47:26,92 11:47:37,83 0:00:10,91 - 300 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:47:37,83 11:47:57,07 0:00:19,24 - 76 7
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:47:57,07 11:48:12,84 0:00:15,77 - 123 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:48:12,84 11:48:23,97 0:00:11,13 - 300 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:48:23,97 11:48:37,45 0:00:13,48 48 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:48:37,45 11:48:53,23 0:00:15,78 178 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:48:53,23 11:49:04,49 0:00:11,26 - 174 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:35:39,19 12:35:54,85 0:00:15,66 66 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:35:54,85 12:36:07,68 0:00:12,83 - 17 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:36:07,68 12:36:21,25 0:00:13,57 - 243 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:36:21,25 12:36:41,32 0:00:20,07 7 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:36:41,32 12:36:54,70 0:00:13,38 - 62 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:36:54,70 12:37:09,05 0:00:14,35 135 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:37:09,05 12:37:24,63 0:00:15,58 158 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:37:24,63 12:37:37,95 0:00:13,32 32 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:39:25,78 13:39:31,20 0:00:05,42 - 58 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:39:31,20 13:39:39,02 0:00:07,82 - 118 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:39:39,02 13:39:46,71 0:00:07,69 69 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:39:46,71 13:39:53,81 0:00:07,10 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 4.195 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 149,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.712

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini MANCORI M.-X

in classifica

21
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 ALFA R. GIULIA SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#

SOMMA PENALITA' 8.400 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25.200

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini TAURISANO M.-MANCORI M.

in classifica

22
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 INNOCENTI MINI  COOPER 1.3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:32:02,07 10:32:08,62 0:00:06,55 - 45 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:32:08,62 10:32:16,40 0:00:07,78 - 22 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:32:16,40 10:32:24,58 0:00:08,18 - 82 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:32:24,58 10:32:34,08 0:00:09,50 - 50 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:32:34,08 10:32:46,67 0:00:12,59 59 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:32:46,67 10:32:54,86 0:00:08,19 119 -3
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:32:54,86 10:33:03,56 0:00:08,70 - 130 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:33:03,56 10:33:13,52 0:00:09,96 196 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:48:29,94 11:48:43,55 0:00:13,61 - 239 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:48:43,55 11:48:56,60 0:00:13,05 - 95 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:48:56,60 11:49:18,29 0:00:21,69 169 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:49:18,29 11:49:39,73 0:00:21,44 300 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:49:39,73 11:49:55,22 0:00:15,49 49 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:49:55,22 11:50:10,66 0:00:15,44 244 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:50:10,66 11:50:26,29 0:00:15,63 163 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:50:26,29 11:50:42,83 0:00:16,54 300 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:36:40,30 12:36:55,73 0:00:15,43 43 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:36:55,73 12:37:08,32 0:00:12,59 - 41 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:37:08,32 12:37:25,69 0:00:17,37 137 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:37:25,69 12:37:46,21 0:00:20,52 52 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:37:46,21 12:38:06,95 0:00:20,74 300 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:38:06,95 12:38:22,21 0:00:15,26 226 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:38:22,21 12:38:39,05 0:00:16,84 284 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:38:39,05 12:38:56,44 0:00:17,39 300 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:39:59,63 13:40:05,60 0:00:05,97 - 3 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:40:05,60 13:40:15,08 0:00:09,48 48 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:40:15,08 13:40:23,18 0:00:08,10 110 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:40:23,18 13:40:33,77 0:00:10,59 - 41 #

#
#

SOMMA PENALITA' 3.847 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 137,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6.617

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini NERI L.-PAPA L.

in classifica

23
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 ALFA R. DUETTO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:33:46,72 10:33:54,20 0:00:07,48 48 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:33:54,20 10:34:02,05 0:00:07,85 - 15 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:34:02,05 10:34:10,71 0:00:08,66 - 34 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:34:10,71 10:34:20,16 0:00:09,45 - 55 -7
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:34:20,16 10:34:29,39 0:00:09,23 - 277 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:34:29,39 10:34:39,96 0:00:10,57 300 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:34:39,96 10:34:47,09 0:00:07,13 - 287 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:34:47,09 10:34:53,93 0:00:06,84 - 116 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:49:38,39 11:49:55,15 0:00:16,76 76 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:49:55,15 11:50:12,14 0:00:16,99 299 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:50:12,14 11:50:37,56 0:00:25,42 300 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:50:37,56 11:50:57,15 0:00:19,59 259 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:50:57,15 11:51:13,28 0:00:16,13 113 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:51:13,28 11:51:31,61 0:00:18,33 300 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:51:31,61 11:51:49,73 0:00:18,12 300 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:51:49,73 11:52:03,81 0:00:14,08 108 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:37:40,58 12:37:56,94 0:00:16,36 136 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:37:56,94 12:38:12,06 0:00:15,12 212 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:38:12,06 12:38:28,85 0:00:16,79 79 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:38:28,85 12:38:50,76 0:00:21,91 191 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:38:50,76 12:39:06,77 0:00:16,01 201 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:39:06,77 12:39:21,65 0:00:14,88 188 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:39:21,65 12:39:37,62 0:00:15,97 197 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:39:37,62 12:39:52,18 0:00:14,56 156 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:36:38,19 13:36:44,55 0:00:06,36 36 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:36:44,55 13:36:55,76 0:00:11,21 221 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:36:55,76 13:37:02,69 0:00:06,93 - 7 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:37:02,69 13:37:13,36 0:00:10,67 - 33 #

#
#

SOMMA PENALITA' 4.544 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 162,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13.632

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini BETTI F.-X

in classifica

24
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 RANGE ROVER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:34:52,27 10:34:59,21 0:00:06,94 - 6 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:34:59,21 10:35:07,54 0:00:08,33 33 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:35:07,54 10:35:15,96 0:00:08,42 - 58 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:35:15,96 10:35:26,00 0:00:10,04 4 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:35:26,00 10:35:36,67 0:00:10,67 - 133 3
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:35:36,67 10:35:45,51 0:00:08,84 184 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:35:45,51 10:35:54,72 0:00:09,21 - 79 4
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:35:54,72 10:36:03,61 0:00:08,89 89 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:51:25,30 11:51:40,68 0:00:15,38 - 62 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:51:40,68 11:51:54,89 0:00:14,21 21 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:51:54,89 11:52:14,27 0:00:19,38 - 62 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:52:14,27 11:52:31,78 0:00:17,51 51 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:52:31,78 11:52:45,74 0:00:13,96 - 104 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:52:45,74 11:52:59,01 0:00:13,27 27 2
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:52:59,01 11:53:12,70 0:00:13,69 - 31 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:53:12,70 11:53:26,00 0:00:13,30 30 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:40:19,80 12:40:34,82 0:00:15,02 2 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:40:34,82 12:40:47,67 0:00:12,85 - 15 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:40:47,67 12:41:02,83 0:00:15,16 - 84 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:41:02,83 12:41:22,66 0:00:19,83 - 17 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:41:22,66 12:41:36,16 0:00:13,50 - 50 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:41:36,16 12:41:49,39 0:00:13,23 23 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:41:49,39 12:42:03,74 0:00:14,35 35 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:42:03,74 12:42:16,78 0:00:13,04 4 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:37:22,30 13:37:28,07 0:00:05,77 - 23 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:37:28,07 13:37:37,10 0:00:09,03 3 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:37:37,10 13:37:45,30 0:00:08,20 120 4
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:37:45,30 13:37:56,44 0:00:11,14 14 #

#
-6

SOMMA PENALITA' 1.364 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 48,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.346

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini CHERMAZ M.-SPERANZA P.

in classifica

25
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 FIAT 124 SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:35:53,51 10:36:01,33 0:00:07,82 82 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:36:01,33 10:36:09,44 0:00:08,11 11 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:36:09,44 10:36:18,32 0:00:08,88 - 12 6
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:36:18,32 10:36:27,90 0:00:09,58 - 42 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:36:27,90 10:36:39,93 0:00:12,03 3 0
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:36:39,93 10:36:47,44 0:00:07,51 51 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:36:47,44 10:36:56,96 0:00:09,52 - 48 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:36:56,96 10:37:04,52 0:00:07,56 - 44 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:52:48,64 11:53:05,47 0:00:16,83 83 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:53:05,47 11:53:18,74 0:00:13,27 - 73 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:53:18,74 11:53:38,80 0:00:20,06 6 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:53:38,80 11:53:56,43 0:00:17,63 63 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:53:56,43 11:54:10,89 0:00:14,46 - 54 #
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:54:10,89 11:54:24,24 0:00:13,35 35 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:54:24,24 11:54:38,50 0:00:14,26 26 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:54:38,50 11:54:51,83 0:00:13,33 33 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:42:19,61 12:42:35,65 0:00:16,04 104 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:42:35,65 12:42:49,04 0:00:13,39 39 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:42:49,04 12:43:05,29 0:00:16,25 25 #
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:43:05,29 12:43:25,81 0:00:20,52 52 6
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:43:25,81 12:43:39,69 0:00:13,88 - 12 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:43:39,69 12:43:51,80 0:00:12,11 - 89 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:43:51,80 12:44:05,60 0:00:13,80 - 20 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:44:05,60 12:44:18,96 0:00:13,36 36 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:42:33,16 13:42:39,32 0:00:06,16 16 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:42:39,32 13:42:48,32 0:00:09,00 0 3
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:42:48,32 13:42:55,54 0:00:07,22 22 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:42:55,54 13:43:06,60 0:00:11,06 6 #

#
#

SOMMA PENALITA' 1.087 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 38,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.804

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini FUSILLO M.-DEPETRILLO G.

in classifica

26
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 PORSCHE 912

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:36:59,59 10:37:06,82 0:00:07,23 23 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:37:06,82 10:37:15,42 0:00:08,60 60 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:37:15,42 10:37:23,85 0:00:08,43 - 57 #
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:37:23,85 10:37:33,70 0:00:09,85 - 15 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:37:33,70 10:37:46,01 0:00:12,31 31 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:37:46,01 10:37:52,85 0:00:06,84 - 16 7
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:37:52,85 10:38:02,91 0:00:10,06 6 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:38:02,91 10:38:10,54 0:00:07,63 - 37 #
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:53:57,81 11:54:14,18 0:00:16,37 37 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:54:14,18 11:54:28,34 0:00:14,16 16 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:54:28,34 11:54:47,94 0:00:19,60 - 40 #
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:54:47,94 11:55:04,89 0:00:16,95 - 5 #
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:55:04,89 11:55:19,93 0:00:15,04 4 3
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:55:19,93 11:55:32,86 0:00:12,93 - 7 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:55:32,86 11:55:46,47 0:00:13,61 - 39 #
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:55:46,47 11:55:59,76 0:00:13,29 29 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:44:17,88 12:44:33,21 0:00:15,33 33 -7
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:44:33,21 12:44:46,24 0:00:13,03 3 4
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:44:46,24 12:45:02,43 0:00:16,19 19 -5
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:45:02,43 12:45:22,69 0:00:20,26 26 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:45:22,69 12:45:36,45 0:00:13,76 - 24 #
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:45:36,45 12:45:48,98 0:00:12,53 - 47 #
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:45:48,98 12:46:02,68 0:00:13,70 - 30 #
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:46:02,68 12:46:17,43 0:00:14,75 175 6
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:40:43,01 13:40:49,08 0:00:06,07 7 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:40:49,08 13:40:58,25 0:00:09,17 17 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:40:58,25 13:41:04,74 0:00:06,49 - 51 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:41:04,74 13:41:15,95 0:00:11,21 21 #

#
#

SOMMA PENALITA' 875 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 31,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.514

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini COSTANTINI U.-X

in classifica

27
Vicovaro Mandela   28 Giugno 2015 ALFA ROMEO DUETTO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Stazione 1 0:00:07,00 10:37:58,37 10:38:05,36 0:00:06,99 - 1 0
PA2-Stazione 2 0:00:08,00 10:38:05,36 10:38:13,50 0:00:08,14 14 0
PA3-Stazione 3 0:00:09,00 10:38:13,50 10:38:21,93 0:00:08,43 - 57 -5
PA4-Stazione 4 0:00:10,00 10:38:21,93 10:38:32,14 0:00:10,21 21 #
PA5-Stazione 5 0:00:12,00 10:38:32,14 10:38:44,37 0:00:12,23 23 #
PA6-Stazione 6 0:00:07,00 10:38:44,37 10:38:52,49 0:00:08,12 112 #
PA7-Stazione 7 0:00:10,00 10:38:52,49 10:39:02,62 0:00:10,13 13 #
PA8-Stazione 8 0:00:08,00 10:39:02,62 10:39:10,63 0:00:08,01 1 1
PA9-Livata 1 0:00:16,00 11:55:26,41 11:55:42,47 0:00:16,06 6 #
PA10-Livata 2 0:00:14,00 11:55:42,47 11:55:56,54 0:00:14,07 7 #
PA11-Livata 3 0:00:20,00 11:55:56,54 11:56:16,40 0:00:19,86 - 14 0
PA12-Livata 4 0:00:17,00 11:56:16,40 11:56:33,49 0:00:17,09 9 -3
PA13-Livata 5 0:00:15,00 11:56:33,49 11:56:48,18 0:00:14,69 - 31 5
PA14-Livata 6 0:00:13,00 11:56:48,18 11:57:00,86 0:00:12,68 - 32 #
PA15-Livata 7 0:00:14,00 11:57:00,86 11:57:15,12 0:00:14,26 26 2
PA16-Livata 8 0:00:13,00 11:57:15,12 11:57:28,14 0:00:13,02 2 #
PA17-Monte Livata 9 0:00:15,00 12:46:17,76 12:46:33,04 0:00:15,28 28 #
PA18-Monte Livata 10 0:00:13,00 12:46:33,04 12:46:46,09 0:00:13,05 5 #
PA19-Monte Livata 11 0:00:16,00 12:46:46,09 12:47:02,06 0:00:15,97 - 3 9
PA20-Monte Livata 12 0:00:20,00 12:47:02,06 12:47:22,06 0:00:20,00 0 #
PA21-Monte Livata 13 0:00:14,00 12:47:22,06 12:47:35,64 0:00:13,58 - 42 7
PA22-Monte Livata 14 0:00:13,00 12:47:35,64 12:47:48,87 0:00:13,23 23 6
PA23-Monte Livata 15 0:00:14,00 12:47:48,87 12:48:02,88 0:00:14,01 1 1
PA24-Monte Livata 16 0:00:13,00 12:48:02,88 12:48:16,09 0:00:13,21 21 #
PA25-Oricola 1 0:00:06,00 13:44:35,31 13:44:41,46 0:00:06,15 15 #
PA26-Oricola 2 0:00:09,00 13:44:41,46 13:44:49,31 0:00:07,85 - 115 #
PA27-Oricola 3 0:00:07,00 13:44:49,31 13:44:57,55 0:00:08,24 124 #
PA28-Oricola 4 0:00:11,00 13:44:57,55 13:45:08,50 0:00:10,95 - 5 #

#
-1

SOMMA PENALITA' 751 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.202

Astor Club

